
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 

 

ALL’ALBO 

AL SITO DELLA SCUOLA 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria avviso per la selezione di un esperto esterno 

cui conferire l’incarico della  conduzione del “Servizio di psicologia scolastica- Sportello 

Ascolto” aa.ss. 2025/2028 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot.n. 4924/IV.6 del 17/09/2025  per il reclutamento di un esperto 

psicologo per lo svolgimento di un servizio di Servizio di psicologia scolastica- Sportello 

Ascolto” aa.ss. 2025/2028 

 

VISTO il verbale della Commissione valutatrice, prot. n. 0005425 del 7 ottobre 2025; 

 

DISPONE 

 

è approvata la seguente graduatoria stilata dalla Commissione appositamente costituita per la 

valutazione delle candidature: 
 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

GALZIGNATO NATASCIA 32 

BARBIERI SILVIA  27,50 

STRANO PAMELA 25,75 

ALIANI ADRIANA 23,75 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione del 

presente atto, nelle forme previste dalla normativa vigente. 

 

 
IL DIRIGENTE 

   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai 
sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse  
 

 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005431 - 08/10/2025 - IV.6 - U


		2025-10-08T07:08:56+0000
	BASILE COSIMO




